
ELECTORAL DISTRICTS ÉLECTORAUX 
2026 CEIU NATIONAL CONVENTION / 

CONGRÈS NATIONAL DE 2026 DU SEIC 
 

 

 
District 

# 
REGION/ Locals 

RÉGION/Sections locales 

Approximate Delegate 
Seats / Sièges de 

délégué-e-s 
approximativement 

BRITISH COLUMBIA / YUKON TERRITORY 
COLOMBIE-BRITANNIQUE / TERRITOIRE DU YUKON 

1 20921 -  Prince George HRCC/CIC  
20926 -  Terrace / Smithers HRCC  
20956 - Whitehorse  

1 

2 20914 -  Kamloops / Salmon Arms/Williams L 
20918  -   Nelson / Trail/ Cranbrook HRSDC  
20972 - ATC Kelowna HRCC/CIC  

1 

3 20941 -  Greater Victoria  
20975 - Victoria ISP/PSR  2 

4 20912 - Courtenay / Powell River HRCC  
20947 - Nanaimo HRCC  1 

5 20903 -  Matsqui HRCC / Abbotsford   
20910 -  Surrey HRCC 
20943 -  Coquitlam / Maple Ridge HRCC   
20964 -  Langley HRCC  

1 

6 20901 - Vancouver BC/Yukon Region  
20949 -  Burnaby / New Westminster  
20951 -  Richmond HRCC  

1 

7 20961 -  Vancouver EIT/SS 1 
8 20944 -   Vancouver 10th / Fraser  1 
9 20937 -  Vancouver ITC/SS   2 
10 20939 -  North Vancouver HRCC   1 
11 20974 - Vancouver IRB  1 
12 20938 - Vancouver CIC  1 



ELECTORAL DISTRICTS ÉLECTORAUX 
2026 CEIU NATIONAL CONVENTION / 

CONGRÈS NATIONAL DE 2026 DU SEIC 
 

 
 

District 
# 

REGION/ Locals 
RÉGION/Sections locales 

Approximate Delegate 
Seats / Sièges de 

délégué-e-s 
approximativement 

ALBERTA / NORTHWEST TERRITORIES / NUNAVUT 
ALBERTA / TERRITOIRES DU NORD-OUEST / NUNAVUT 

13 30857 -  Red Deer  
30872 -  Edmonton CIC  1 

14 30876 -  Vegreville CIC   1 
15 30877 -  Southern Alberta/Coutts CIC  1 
16 30858 -  Lethbridge HRCC  

30859 -  Medicine Hat  1 

17 30853 -   Grande Prairie/Slave Lake  
30866 -  Yellowknife/Inuvik/Iqaluit  1 

18 30856 -  Calgary HRCC/IRB  2 
19 30851 -  Edmonton HRCC / Region et al 9 
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MANITOBA / SASKATCHEWAN 
20 40811 -  Regina HRCC  3 
21 50772 -  Winnipeg ISP/SR  2 
22 50767 -  Winnipeg CPU  1 
23 40802 -   Saskatoon HRCC  

50770 -  Winnipeg ICCS  
50757 -  RHQ/IPOC/ ITC  

1 

24 40818 -   Sask/Regina/Portal CIC    
50769 -  CIC/CBSA   1 

25 40803 -  Prince Albert / Melfort  
40806 -  Moose Jaw / Swift Current   
40810 -  Yorkton  
50005 -   Winnipeg - Programs   
50752 -  Flin Flon / The Pas  
50754 -  Brandon/Dauphin  
50765 -  Steinbach/Portage/Morden  
50771 -  Winnipeg South West HRCC 
 

1 
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NATIONAL CAPITAL REGION 
RÉGION DE LA CAPITALE NATIONALE 

26 70701 – HQ – IRB/CISR Ottawa 1 
27 70702  - HQ - Insurance Services  3 
28 70704  - HQ Employment Services   3 
29 70705  - NHQ-Admin. centrale CIC  12 
30 70707  - Finance Admin. & Personnel  2 
31 70708  - Communications & Systèmes  2 
32 70709 - HC/AC  ISP / PSR  2 
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NEW BRUNSWICK/ PRINCE EDWARD ISLAND NOUVEAU-
BRUNSWICK/ÎLE DU PRINCE-ÉDOUARD 

33 60254 -  Bathurst HRCC  2 
34 60269 -  Bathurst/National Services  1 
35 60268 -  Moncton HRCC/CIC  2 
36 60260 -  Fredericton HRCC/CIC  1 
37 60252 -  Saint-John HRCC/CIC  1 
38 60262 -  Moncton ITC/Reg. 1 
39 60256  -  Miramichi  1 
40 90152 -  Summerside PEI 1 
41 90153 -  Charlottetown HRCC/CIC 1 
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NEWFOUNDLAND- LABRADOR / NOVA SCOTIA 
TERRE-NEUVE/LABRADOR / NOUVELLE-ÉCOSSE 

42 80204 -  Port Hawkesbury / Inverness  
80205 -  New Glasgow NS  
80206 -  Amherst NS 
80207 -  Truro Ns 
80215 -  Bridgewater NS  
80220 -  Yarmouth HRSDC  
80221 -  Kentville NS 
80222 -  Windsor NS 
80223 -  Antigonish NS 

1 

43 80217 -  Sydney NS 
80226 - Sydney Citizenship  4 

44 80208 -  Dartmouth Region  
80216 -  Halifax HRCC/CIC   
80227 - Halifax ISP/SR 

2 

45 90113 -  St. John’s Region HRCC/CIC  
90118 - St. John’s ISP/SR   5 

46 90109 -  Gander HRSDC  
90114 -  Harbour Grace  
90102 -  Cornerbrook NL 
90107 -  Happy Valley Lab 

1 
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QUÉBEC 
47 10359 - Repentigny QC 1 
48 10440 - St.Jérome/Mont-Laurier 1 
49 10451 - Rouyn QC 1 
50 10452 - Hull/Gatineau 1 
51 10315 - New Richmond QC  

10422 - Rimouski Réseau  
10430 - Rivière-du-Loup QC 
10436 - Gaspé QC 
10446 - Sept-Îles QC 

1 

52 10382 - Réseau Nord-Ouest 1 
53 10406 - Montréal – Est 1 
54 10423 - Montréal Centre-Ville 1 
55 10428 - Jonquière QC 1 
56 10431 - Vaudreuil/Dorion/Valleyfield  

10449 - St. Hyacinthe QC  1 

57 10460 - Sherbrooke  
10461 - Longueuil  1 

58 10462 - Brossard 1 
59 10328 - Québec/Ste-Foy   1 
60 10351 - Thetford Mines QC 1 
61 10450 – Lévis QC 1 
62 10405 - Montréal CIC  1 
63 10471 - Télécentre Montréal  1 
64 10472 - Quebec ISP/PSR 1 
65 10459 - CISR Montréal  2 
66 10469 – DRHC Centre-Ville  1 
67 10437 - Boucherville  1 
68 10426 - Laval QC 2 
69 10362 - Mauricie/Centre du Québec  3 
70 10379 - Montréal regional – CTI  2 
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ONTARIO 
71 00645 -  Toronto IRB/Victoria  3 
72 00650 - Timmins ISP/PSR 1 
73 00621 -  Cornwall HRCC/CIC  2 
74 00576 -  Windsor / Chatham/Leamington  

00601 -  Windsor CIC  1 

75 00614 -  Mississauga CIC  2 
76 00570 -  Mississauga ONT 2 
77 00534 -  Sudbury HRCC  3 
78 00556 -  Ontario Regional 1 
79 00581 -  London/Woodstock/St. Thomas HRCC / CIC  2 
80 00613 -  Toronto CIC/IRB  2 
81 00638 -  Toronto EIT  5 
82 00647 -  Chatham ISP/PSR 1 
83 00648 -  Scarborough ISP/PSR 6 
84 00569 -  Richmond Hill / York  3 
85 00622 -  Belleville/Trenton HRCC  1 
86 00507 -  Ottawa Valley  

00525 -  Pembroke ONT 
00565 -    North Bay/Liskeard/Sturgeon  
00628 -  Peterborough ONT 

1 

87 00532 -   Timmins/Kap/Kirkland Lake  
00539 -  Kenora ONT 
00553 -  Orillia HRCC/CIC 
00623 -  Thunder Bay/Ft. Frances HRCC/CIC   

1 

88 00592 -  Kitchener - HRCC/CIC  
00594 -  Guelph ONT 
00587 -   Simcoe ONT 

1 

89 00630 -  Ottawa HRCC/CIC  2 
90 00618 -  Niagara Falls CIC  

00619 -  Hamilton CIC  
00624 - St-Catherines/Niagara Falls/Welland  
00627 -  Hamilton ONT 
00649 - Hamilton ISP/PSR 

1 

91 00541 -  Toronto Metro 1 
92 00546 -  Toronto Lakeside  

00559 -  Toronto Centre  
00574 -  Scarborough ONT 

1 

93 00521 -   Oshawa 
00548 -  Weston ONT 
00631 -  Oakville ONT 
00633 -   Brampton ONT  

1 

 


